
Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 1 (celkem 7) 
  

 

Povinná příloha elektronické průběžné/etapové/závěrečné 
monitorovací zprávy o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

Výběrová řízení: 
Ve sledovaném období byly realizovány dvě výběrová řízení – VŘ na generálního dodavatele stavebních 
prací a dále VŘ na interiér a vybavení kuchyně areálu Friesovy boudy. VŘ na stavební práce bylo 
ukončeno dne 4.4.2011 podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem stavby, společností VCES, a.s. 
 
Realizace projektu (stavební práce): 
Práce na staveništi byly zahájeny po podpisu smlouvy se společností VCES, a.s. 
Ve sledovaném období: 

- proběhlo vystěhování 
- proběhla část bouracích prací 
- proběhlo třídění a odvoz vybouraného materiálu 

 
Publicita projektu: 
V místě realizace projektu byl umístěn billboard, informující o spolufinancování projektu Evropskou unií. 
Billboard byl vyhotoven v souladu s pravidly publicity ROP SV a bude umístěn v místě realizace stavby 
po dobu fyzické realizace projektu. V závěru bude nahrazen pamětní deskou. 

1.2. Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace ANO NE 

Popis změn 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 2 (celkem 7) 
  

 

1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 10.4.2011 Do 10.7.2011 

Popis a cíl klíčových aktivit 

Hlavními plánovanými aktivitami pro další monitorovací období je výběr dodavatele interiéru a vybavení 
kuchyně areálu Friesovy boudy.  
Z hlediska stavebních prací budou na staveništi probíhat tyto klíčové aktivity: 
 
Objekt SO-01 Hotel 

- bourací práce a příprava území (vybourání a demolice, zemní práce) 
- základy a zvláštní zakládání, zděné konstrukce 
- izolace proti vodě 
- výplně otvorů 
- TZB – hrubé rozvody 

 
Objekt SO-02 Hospodářský přístavek 

- zemní práce, vykopávky v zemníku 
- základy a zvláštní zakládání 
- svislé a vodorovné konstrukce 
- izolace proti vodě, izolace tepelné 
- úpravy povrchů vnější 
- úpravy povrchů vnitřní 
- podlahy a podlahové konstrukce 
- konstrukce truhlářské 
- konstrukce zámečnické 
- malby 
- podlahy ze syntetických hmot 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 3 (celkem 7) 
  

 

1.4.  Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

Žádné problémy nejsou známy. 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 

1.5. Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny 03. 

Popis změny 

1) Zpřesnění projektu související s vypracováním vyššího stupně PD  

2) Změna rozpočtu projektu na základě uskutečněného VŘ na stavební práce 
 
 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 4 (celkem 7) 
  

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 1.4.2011 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Nebylo vydáno vyjádření ŘO k dané změně. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 5 (celkem 7) 
  

 

1.6.  Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 6 (celkem 7) 
  

 

2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1. Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Během realizace projektu nebudou generovány žádné příjmy. Na staveništi byly zahájeny stavební 
práce. 

2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 7 (celkem 7) 
  

 

3. OSTATNÍ 

3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba 
zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

 - - - - - - 

 


	1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	1.1. Realizace projektu za sledované období
	1.2. Plnění harmonogramu
	1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období
	1.4.  Problémy při realizaci projektu
	1.5. Změny v projektu
	1.6.  Kontroly
	2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	2.1. Příjmy projektu
	2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie
	3. OSTATNÍ
	3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...)

